

Årsredovisning för  
**Kent Johansson Fastighetsbyrå AB**

556280-3980

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Johansson  
Styrelseledamot

2023-04-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kent Johansson Fastighetsbyrå AB, 556280-3980, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 1986 och bedriver förmedling och värdering av fastigheter.

Bolaget äger 260 aktier i Raukhawk Holding AB, 559195-9530.

#### Flerårsöversikt

I samband med att bolaget minskat sin verksamhet så har även nettoomsättningen minskat.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning			53 542	52 999
Resultat efter finansiella poster	-190 139	-189 524	156 302	-323 084
Soliditet %	90	98	94	98

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 612 552	-189 524
Utdelning		-600 000	
Balanseras i ny räkning		-189 524	189 524
Årets resultat			-190 139
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 823 028</b>	<b>-190 139</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 823 028
Årets resultat	-190 139
<b>Summa</b>	<b>1 632 889</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 332 889
<b>Summa</b>	<b>1 632 889</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Övriga rörelseintäkter		0	84 887
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>84 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 312	-98 628
Personalkostnader	2	-196 548	-208 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-255 860</b>	<b>-306 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-255 860</b>	<b>-221 791</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 727	32 494
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-227
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65 721</b>	<b>32 267</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-190 139</b>	<b>-189 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-190 139</b>	<b>-189 524</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-190 139</b>	<b>-189 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	26 000	26 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 708 653	2 402 936
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 734 653</b>	<b>2 428 936</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 734 653</b>	<b>2 428 936</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 868	8 081
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 868</b>	<b>8 081</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		173 533	146 231
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>173 533</b>	<b>146 231</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>188 401</b>	<b>154 312</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 923 054</b>	<b>2 583 248</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 823 028	2 612 552
Årets resultat		-190 139	-189 524
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 632 889</b>	<b>2 423 028</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 732 889</b>	<b>2 523 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 668	1 264
Skatteskulder		0	294
Övriga skulder		163 496	48 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 001	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 165</b>	<b>60 220</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 923 054</b>	<b>2 583 248</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Redovisat värde	26 000	26 000

### Innehav av andelar i koncernföretag

### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Raukhawk Holding AB	559195-9530	Stenungsund

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Raukhawk Holding AB	260	52	26 000

## Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 402 936	3 158 506
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	65 717	0
Årets amorteringar	-760 000	-755 570
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 708 653</b>	<b>2 402 936</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 708 653</b>	<b>2 402 936</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, MH Konsult Väst AB

## Underskrifter

Stenungsund

*Mikael Johansson*

2023-04-03

Mikael Johansson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-03

*Bengt-Erik Kjellberg*

Bengt-Erik Kjellberg

Godkänd revisor
